
КАЛМЫЦКО-МЫСОВСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.12.2022          № 19 

с. Калмыцкие Мысы 

                                         

 

Об утверждении соглашения о 

передаче Контрольно-счетному органу 

Поспелихинского района части полномочий 

контрольно-счетного органа Калмыцко-

Мысовской сельсовет, по осуществлению 

внешнего муниципального финансового 

контроля 

 
В соответствии со статьей 264 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07 февраля 2011 г. 

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», Уставом муниципального образования Калмыцко-Мысовского 

сельсовета Поспелихинского района Алтайского края, Положением о 

Контрольно-счетном органе Поспелихинского района Калмыцко-Мысовской 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

         1.Заключить Соглашения о передаче полномочий по осуществлению 

внешнего муниципального финансового контроля между Поспелихинским 

районным  Советом народных депутатов, председателем Контрольно-счетного 

органа Поспелихинского района и Калмыцко-Мысовским сельским Советом. 

          2. Контрольно-счетному органу Поспелихинского района принять 

полномочия контрольно-счетного органа Калмыцко-Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района Алтайского края по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля. 

3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке. 

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, бюджету и 

налоговой политике, благоустройству и санитарному состоянию 

(Мизину Т.Б.). 

  

Председатель сельского 

Совета депутатов        В.И. Кудрявцева 

 

Глава сельсовета         А.Ю. Желтов 



      



Приложение №1 к Соглашению о передаче 

                                                  контрольно-счетному органу Поспелихинс-  

                                                  кого  района  полномочий сельских  

                                                  поселений по осуществлению внешнего 

                                                  муниципального финансового контроля  

 

 

МЕТОДИКА 

расчета объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета 

поселения в районный бюджет Поспелихинского района на осуществление полномочий 

контрольно-счетных органов поселений по внешнему муниципальному финансовому 

контролю 

 

 

1. Настоящая Методика определяет цели предоставления и порядок расчета объе-

мов межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Калмыцко-Мысовского сель-

ского поселения в районный бюджет Поспелихинского района (далее - межбюджетные 

трансферты), при передаче  полномочий контрольно-счетного органа поселения по осу-

ществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетному ор-

гану  Поспелихинского района.  

2. Межбюджетные трансферты предоставляются в целях финансового обеспечения 

деятельности контрольно-счетного органа Поспелихинского  района в связи с осуществ-

лением мероприятий в рамках передаваемых ему полномочий поселения в области внеш-

него муниципального финансового контроля, указанных в пункте 1 настоящей Методики. 

по следующей формуле: 

ОМБi = ЗП x Ки х Киз x Кор, 

ОМБi - объем межбюджетного трансферта, предоставляемый из бюджета i-го посе-

ления; 

ЗП - стандартные расходы на оплату труда, установленные в размере 8258,00 руб-

лей  и  определены исходя из размера 1/3 годового фонда оплаты труда с начислениями 

председателя контрольно-счетного органа, осуществ-ляющего, предусмотренные настоя-

щим Соглашением полномочия, и доли его рабочего времени, затраченного на осуществ-

ление указанных полномочий; 

Ки - коэффициент индексации оплаты труда, устанавливается на очередной финан-

совый год  равен  1,0; 

Киз - коэффициент иных затрат, установленный равным 0,5; 

Кор - коэффициент объема работ (ОР) равен отношению объема расходов бюджета 

поселения в последнем отчетном году к среднему объему расходов бюджетов поселений 

района в последнем отчетном году. 

Кор=2809,5/4360,5=0,6   4360,5= 47965,7/11 

 

 
№ 

п/п Наименование 

поселения 

Объем расходов, 

тыс. руб 

Коэффициент объ-

ема работ 

Объем межбюд-

жетных трансфер-

тов на 2023 год, 

тыс.руб 

3 Калмыцко-Мысовской сель-

ский совет 2594,7 0,6 2,5 

 ИТОГО 2594,7  2,5 

 

          5. В случае проведения контрольно-счетным органом,  контрольных и экспертно-

аналитических мероприятий в соответствии с предложениями Совета депутатов поселе-

ния или главы поселения, поступившими в Контрольно-счётный орган для включения в 

план работы, на очередной год, кроме тех, которые в обязательном порядке включаются в 



план работы, объем предоставляемых из бюджета поселения в районный бюджет меж-

бюджетных трансфертов может быть увеличен в порядке, определенном настоящей Мето-

дикой. 

 

Председатель Поспелихинского 

районного Совета народных депутатов ____________ Т.В. Шарафеева 

 

Председатель     

сельского Совета депутатов                    ___________ В.И. Кудрявцева 

 

 

 



 

СОГЛАШЕНИЕ 

о передаче полномочий  контрольно-счетного  органа  муниципального образования   

Калмыцко-Мысовской  сельсовет  Поспелихинского района Алтайского края  по осу-

ществлению внешнего муниципального финансового  контроля Контрольно-счетному  

органу  Поспелихинского района 

 

 

_______________                                                                              с. Поспелиха 

 

 

В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным зако-

ном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», Федеральным законом  от 07.12.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Россий-

ской Федерации и муниципальных образований», Поспелихинский районный Совет 

народных депутатов (далее – представительный орган муниципального района) в лице 

председателя Поспелихинского районного Совета народных депутатов Шарафеевой Тать-

яны Викторовны, действующего на основании Устава муниципального образования По-

спелихинский район Алтайского края, Контрольно-счетный орган Поспелихинского райо-

на Алтайского края, в лице председателя Немчиновой  Елены Викторовны, действующего 

на основании Положения о контрольно-счетном органе Поспелихинского района Алтай-

ского края и  Калмыцко-Мысовской  сельский Совет депутатов Поспелихинского района  

Алтайского края (далее — представительный орган поселения) в лице председателя пред-

ставительного органа поселения Кудрявцевой Валентины Ивановны, действующего на 

основании Устава муниципального образования Калмыцко-Мысовской сельсовет Поспе-

лихинского района Алтайского края, далее именуемые «Стороны», заключили настоящее 

Соглашение о нижеследующем:  

 

1.Общие положения 

1.1. Предметом настоящего Соглашения является передача контрольно-счетному 

органу Поспелихинского района Алтайского края полномочий контрольно-счетного орга-

на Калмыцко-Мысовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края  по осу-

ществлению внешнего муниципального финансового контроля  и передача из бюджета 

поселения в районный бюджет межбюджетных трансфертов на осуществление передан-

ных полномочий. 

1.2. Контрольно-счетному органу Поспелихинского района передаются полномо-

чия контрольно-счетного органа поселения: 

1) организация и осуществление контроля, за законностью и эффективностью ис-

пользования средств местного бюджета поселения, а также иных средств, в случаях 

предусмотренных законодательством Российской Федерации; 

2) экспертиза проектов местного бюджета, проверка и анализ обоснованности его 

показателей; 

3) внешняя проверка годового отчета об исполнении местного бюджета; 

4) проведение аудита в сфере закупок товаров, работ и услуг в соответствии с Фе-

деральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере заку-

пок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; 

5) оценка эффективности формирования муниципальной собственности, управле-

ния и распоряжения такой собственностью и контроль, за соблюдением установленного 

порядка формирования  такой собственности, управления и распоряжения такой соб-

ственностью (включая исключительные права на результаты интеллектуальной деятель-

ности); 

6) оценка эффективности предоставления налоговых и иных льгот и преимуществ, 

бюджетных кредитов за счет средств местного бюджета, а также оценка законности  



предоставления муниципальных гарантий и поручительств или обеспечения исполнения 

обязательств другими способами по сделкам, совершаемым юридическими лицами и ин-

дивидуальными предпринимателями за счет средств местного бюджета и имущества, 

находящегося в муниципальной собственности; 

7) экспертиза проектов муниципальных правовых актов в части, касающейся рас-

ходных обязательств муниципального образования, экспертиза проектов муниципальных 

правовых актов, приводящих к изменению доходов местного бюджета, а также муници-

пальных программ (проектов муниципальных программ); 

8) анализ и мониторинг бюджетного процесса в муниципальном образовании, в том 

числе подготовка предложений по устранению выявленных отклонений в бюджетном 

процессе и его совершенствованию;  

9) проведение оперативного анализа исполнения и контроля, за организацией ис-

полнения местного бюджета в текущем финансовом году, ежеквартальное представление 

информации о ходе исполнения местного бюджета, о результатах проведенных контроль-

ных и экспертно-аналитических мероприятий в представительный орган муниципального 

образования и главе муниципального образования; 

10) осуществление контроля, за состоянием муниципального внутреннего и внеш-

него долга; 

11) оценка реализуемости, рисков и результатов достижения целей социально-

экономического развития муниципального образования, предусмотренных документами 

стратегического планирования муниципального образования, в пределах компетенции 

Контрольно-счетного органа; 

12) участие в пределах полномочий в мероприятиях, направленных на противодей-

ствие коррупции; 

13) иные полномочия в сфере внешнего муниципального финансового контроля, 

установленные федеральными законами, законами Алтайского края, Уставом и норматив-

ными правовыми актами представительного органа муниципального образования. 

1.4. Включение в планы работы контрольно-счетного органа других контрольных 

и экспертно-аналитических мероприятий в рамках внешнего муниципального  финансово-

го контроля в отношении средств бюджета поселения и муниципального имущества посе-

ления по предложению Совета депутатов поселения или главы поселения производится с 

письменного согласия контрольно-счетного органа, при условии предоставления допол-

нительных межбюджетных трансфертов для их исполнения. На выполнение указанных 

мероприятий заключаются дополнительные соглашения. 

 

2. Срок действия Соглашения 

2.1. Соглашение заключено сроком на 1 год и действует в период с 1 января 2023 г. 

по 31 декабря 2023 г. 

2.2. При отсутствии письменного обращения какой-либо из сторон о прекращении 

действия Соглашения, направленного до истечения срока действия Соглашения, Согла-

шение считается пролонгированным на срок три года. 

2.2. В случае если решением представительного органа поселения о бюджете посе-

ления не будут утверждены межбюджетные трансферты районному бюджету, предусмот-

ренные настоящим Соглашением, действие Соглашения приостанавливается с начала  фи-

нансового года до момента утверждения соответствующих межбюджетных трансфертов. 

 

3. Порядок определения ежегодного объема межбюджетных  

трансфертов их предоставления 

3.1. Объем межбюджетных трансфертов на очередной год, предоставляемых из 

бюджета поселения в районный бюджет на осуществление полномочий, предусмотренных 

настоящим Соглашением, определяется в соответствии с Методикой расчета объемов 

межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета поселения в бюджет Поспели-

хинского района на осуществление части полномочий контрольно-счетного органа Кал-

мыцко-Мысовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края  по осуществ-



лению внешнего финансового контроля. (Приложение 1) 

В расчет включаются: 

3.1.1.Стандартные расходы на оплату труда. 

3.1.2.Индекс роста оплаты труда. 

3.1.3.Коэффициент иных затрат. 

3.1.4.Коэффициент объема работ. 

3.2. Стандартные расходы на оплату труда устанавливаются в размере 8258,00 

рублей и определены исходя из размера 1/3 годового фонда оплаты труда с начислениями 

председателя контрольно-счетного органа, осуществляющего предусмотренные настоя-

щим Соглашением полномочия, и доли его рабочего времени, затраченного на осуществ-

ление указанных полномочий. 

3.3. Индекс роста оплаты труда равен 1,0. 

3.4. Коэффициент иных затрат включает в себя расходы на материально-

техническое обеспечение (обеспечение компьютерной и оргтехникой, материальными за-

пасами и иными средствами, необходимыми для исполнения полномочий) устанавливает-

ся равным 0,5. 

3.5. Коэффициент объема работ равен отношению объема расходов бюджета посе-

ления в последнем отчетном году к среднему объему расходов бюджетов поселений По-

спелихинского района в последнем отчетном году. 

 3.6. Расчетный объем межбюджетных трансфертов на очередной финансовый год, 

определенный в соответствии с настоящим Соглашением  и значения показателей, ис-

пользованных при расчете, доводятся контрольно-счетным органом Поспелихинского 

района  до представительного органа  поселения и администрации поселения не позднее, 

чем за 2 месяца до начала очередного финансового года. При этом в случае, если в расчете 

меняется только коэффициент объема работ, заключение дополнительного соглашения к 

настоящему Соглашению не требуется. 

3.7. Объем межбюджетных трансфертов определенный в установленном выше по-

рядке, равен 2500 (Две тысячи пятьсот) рублей. 

3.8. Для проведения контрольно-счетным органом района контрольных и эксперт-

но-аналитических внеплановых мероприятий в соответствии с предложениями органов 

местного самоуправления поселения или предложениями главы поселения может, предо-

ставляться дополнительный объем межбюджетных трансфертов, размер которого опреде-

ляется дополнительным соглашением в установленном настоящим Соглашением порядке. 

3.9. Ежегодный объем межбюджетных трансфертов перечисляется двумя равными 

частями, в срок  до 01 июля (не менее 1/2 годового объема межбюджетных трансфертов) и 

до 01 ноября (оставшаяся часть). Дополнительный объем межбюджетных трансфертов пе-

речисляется в сроки, установленные дополнительным соглашением. 

3.10. Расходы бюджета поселения на предоставление межбюджетных трансфертов 

и расходы бюджета муниципального района, осуществляемые за счет межбюджетных 

трансфертов, планируются и исполняются по соответствующему разделу бюджетной 

классификации. 

3.11. Межбюджетные трансферты зачисляются в районный бюджет по соответ-

ствующему коду бюджетной классификации доходов. 

 

4.Права и обязанности Сторон 

4.1.  Представительный орган муниципального района: 

4.1.1.Устанавливает в муниципальных правовых актах полномочия контрольно-

счетного органа по осуществлению предусмотренных настоящим Соглашением полномо-

чий; 

4.1.2.Устанавливает штатную численность контрольно-счетного органа с учетом 

необходимости осуществления предусмотренных настоящим Соглашением полномочий; 

4.1.3.Имеет право дополнительно использовать собственные материальные ресурсы 

и финансовые средства на исполнение контрольно- счетным органом Поспелихинского 

района предусмотренных настоящим Соглашением полномочий. 



4.1.4.Имеет право получать от контрольно-счетного органа  информацию об осу-

ществлении предусмотренных настоящим Соглашением полномочий и результатах про-

веденных контрольных и экспертно-аналитических мероприятиях. 

4.2. Контрольно-счетный  орган района: 

4.2.1.Ежегодно включает в планы работы внешнюю проверку годового отчета об 

исполнении бюджета поселения и экспертизу проекта бюджета поселения, иные кон-

трольные и экспертно-аналитические мероприятия по внешнему муниципальному финан-

совому контролю  в соответствии с настоящим Соглашением; 

          4.2.2.Включает в планы работы контрольные и экспертно - аналитические меропри-

ятия поселения по предложению Совета депутатов поселения или главы поселения.  

          4.2.3.Проводит предусмотренные планом своей работы мероприятия в порядке уста-

новленном регламентом и стандартами внешнего муниципального финансового контроля 

для соответствующих мероприятий, и в сроки, установленные утвержденным планом. 

          4.2.4.Для подготовки к внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета 

поселения имеет право в течение соответствующего года осуществлять контроль, за ис-

полнением бюджета поселения и использованием средств бюджета поселения. 

         4.2.5.Определяет формы, цели, задачи и исполнителей проводимых мероприятий, в 

соответствии со своим регламентом и стандартами внешнего муниципального финансово-

го контроля и с учетом предложений инициатора проведения мероприятия. 

         4.2.6.Имеет право проводить контрольные и экспертно-аналитические мероприятия 

совместно с другими органами и организациями, с привлечением их специалистов и неза-

висимых экспертов. 

         4.2.7.Направляет отчеты и заключения по результатам проведенных мероприятий 

представительному органу  поселения и главе поселения, размещает информацию о про-

веденных мероприятиях на официальном сайте администрации  Поспелихинского района 

в сети Интернет. 

         4.2.8.Направляет представления и предписания администрации поселения, другим 

проверяемым органам и организациям, принимает другие предусмотренные законодатель-

ством меры по предотвращению и устранению выявляемых нарушений. 

         4.2.9.При выявлении необходимости совершенствования бюджетного процесса, по-

рядка распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности поселе-

ния, направляет органам местного самоуправления соответствующие предложения. 

          4.2.10.В случае возникновения препятствий для осуществления предусмотренных 

настоящим Соглашением полномочий обращается в представительный орган поселения с 

предложениями по их устранению. 

          4.2.11.Обеспечивает использование межбюджетных трансфертов, предусмотренных 

настоящим Соглашением  на оплату труда своих работников с начислениями, материаль-

но-техническое обеспечение, на оплату курсов повышения квалификации. 

          4.2.12.Имеет право использовать средства предусмотренных настоящим Соглашени-

ем межбюджетных трансфертов на компенсацию расходов, осуществленных до поступле-

ния указанных межбюджетных трансфертов в районный бюджет. 

          4.2.13.Обеспечивает предоставление представительному органу поселения и адми-

нистрации поселения ежегодных отчетов об использовании предусмотренных настоящим 

Соглашением межбюджетных трансфертов.  

          4.2.14. Ежегодно предоставляет представительному органу поселения информацию 

об осуществлении предусмотренных настоящим Соглашением полномочий. 

          4.2.15.Имеет право приостановить осуществление предусмотренных настоящим Со-

глашением полномочий в случае невыполнения настоящего Соглашения в части  обеспе-

чения перечисления межбюджетных трансфертов в бюджет Поспелихинского района. 

4.3. Представительный орган поселения: 

          4.3.1.Утверждает в решении о бюджете поселения на очередной финансовый год 

межбюджетные трансферты бюджету Поспелихинского района на осуществление пере-

данных полномочий в объеме, определенном в соответствии с предусмотренным настоя-

щим Соглашением порядком и обеспечивает их перечисление в районный бюджет.  



          4.3.2.Направляет в контрольно-счетный орган района предложения о проведении 

контрольных и экспертно-аналитических мероприятий, которые могут включать рекомен-

дации по срокам, целям и задачам проводимых мероприятий, способы проведения, прове-

ряемые органы и организации; 

          4.3.3.Рассматривает отчеты и заключения, а также предложения контрольно-

счетного органа по результатам проведения контрольных и экспертно-аналитических ме-

роприятий. 

          4.3.4. Рассматривает обращения контрольно-счетного органа по поводу устранения 

препятствий для выполнения предусмотренных настоящим Соглашением полномочий, 

принимает необходимые для их устранения муниципальные правовые акты. 

          4.3.5. Имеет право опубликовывать информацию о проведенных мероприятиях в 

средствах массовой информации, направлять отчеты и заключения контрольно-счетного 

органа  района другим органам и организациям. 

          4.3.6.Получает отчеты об использовании предусмотренных настоящим Соглашени-

ем межбюджетных трансфертов  и информацию об осуществлении предусмотренных 

настоящим Соглашением полномочий.  

          4.3.7.Имеет право приостановить перечисление предусмотренных настоящим Со-

глашением межбюджетных трансфертов в случае невыполнения контрольно-счетным ор-

ганом обязательств, принятых в соответствии с настоящим Соглашением. 

          4.4. Стороны имеют право принимать иные меры, необходимые для реализации 

настоящего Соглашения. 

 

5. Ответственность сторон: 

          5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение (ненадлежащее исполнение) 

предусмотренных настоящим Соглашением обязанностей в соответствии с законодатель-

ством Российской Федерации и настоящим Соглашением. 

           5.2. В случае неисполнения (ненадлежащего исполнения) контрольно-счетным ор-

ганом  предусмотренных настоящим Соглашением полномочий,  Поспелихинский район-

ный Совет народных депутатов обеспечивает возврат в бюджет поселения части преду-

смотренных настоящим Соглашением межбюджетных трансфертов, приходящихся на не 

проведённые, ненадлежащим образом проведенные мероприятия. 

          5.3. В случае не перечисления (неполного перечисления) или несвоевременного пе-

речисления  в районный бюджет межбюджетных трансфертов, иных нарушениях установ-

ленного законодательством или настоящим Соглашением порядка перечисления финансо-

вых средств, Стороны несут ответственность (включая финансовые санкции), установлен-

ную Бюджетным кодексом Российской Федерации и иными законодательными актами 

Российской Федерации. 

           5.4. Ответственность сторон не наступает в случаях предусмотренного настоящим 

Соглашением приостановления исполнения переданных полномочий и перечисления 

межбюджетных трансфертов, а также, если неисполнение (ненадлежащее исполнение) 

обязанностей было допущено вследствие действий  администрации  Поспелихинского 

района, администрации поселения или иных третьих лиц. 

 

6. Заключительные положения 

          6.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента  его подписания всеми сто-

ронами. 

          6.2. Изменения и дополнения в настоящее Соглашение могут быть внесены по вза-

имному согласию сторон путем составления дополнительного соглашения в письменной 

форме, являющегося неотъемлемой частью настоящего Соглашения. 

         6.3. Действие настоящего Соглашения может быть прекращено досрочно по согла-

шению сторон либо в случае направления представительным органом  поселения или 

представительным органом Поспелихинского района, другим сторонам уведомления о 

расторжении Соглашения. 

        6.4 Соглашение прекращает действие после окончания проводимых в соответствии с 



ним контрольных и экспертно-аналитических мероприятий, начатых до заключения Со-

глашения (направления уведомления) о прекращении его действия. 

        6.5. При прекращении действия Соглашения представительный орган поселения 

обеспечивает перечисление в районный бюджет определенную в соответствии с настоя-

щим Соглашением часть объема межбюджетных трансфертов, приходящуюся на прове-

денные мероприятия. 

        6.6. При прекращении действия Соглашения представительный орган Поспелихин-

ского  района обеспечивает возврат в бюджет поселения определенную в соответствии с 

настоящим Соглашением часть объема межбюджетных трансфертов, приходящуюся на не 

проведенные мероприятия. 

        6.7. Неурегулированные сторонами споры и разногласия, возникшие при исполнении 

настоящего Соглашения, подлежат рассмотрению в порядке, предусмотренном действу-

ющим  законодательством. 

       6.8. Настоящее Соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую 

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон. 

 

7. Платежные реквизиты сторон 

 

Администрация поселения: 

Администрация Калмыцко-Мысовского 

сельсовета  

Поспелихинского района  

Алтайского края 

659715, Алтайский край, 

Поспелихинский район, 

с. Калмыцкие Мысы,  

ул. Трактовая, 6 

Банк получателя: Отделение Барнаул Бан-

ка России//УФК по Алтайскому 

краю, г. Барнаул 

БИК ТОФК  010173001 

Банковский счет 40102810045370000009 

Казначейский счет 03231643016344331700 

ОКТМО 01634433 

Плательщик: АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛ-

МЫЦКО-МЫСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА (АД-

МИНИСТРАЦИЯ КАЛМЫЦКО-

МЫСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСПЕ-

ЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКО-

ГО КРАЯ,03173019090) 

ИНН 2265001807 

КПП 226501001 

 

Председатель Калмыцко-Мысовского 

сельского Совета депутатов 

________________ В.И. Кудрявцева 

М.П. 

 

Администрация района: 

Администрация 

Поспелихинского района 

 Алтайского края  

659700, Алтайский край, 

Поспелихинский район, 

с. Поспелиха, 

ул. Коммунистическая,7 

 

Банк получателя: Отделение Барнаул Банка 

России// УФК по Алтайскому краю, г. Барна-

ул 

БИК ТОФК 010173001 

Банковский счет  

40102810045370000009 

Казначейский счет: 03100643000000011700 

ОКТМО 01634000 

Получатель: УФК по Алтайскому краю (КО-

МИТЕТ ПО ФИНАНСАМ,НАЛОГОВОЙ И 

КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРА-

ЦИИ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛ-

ТАЙСКОГО КРАЯ,04173000350) 

 

 

 

 

ИНН 2265002046 

КПП 226501001 

 

Председатель Поспелихинского 

Районного Совета 

народных депутатов 

_______________ Т.В. Шарафеева 

М.П. 

 


